
2025 年 7 月 9 日 

【お知らせ】

メールマガジン購読サービス【マイページ】廃止のお知らせ

平素より、マックハウスメールマガジンをご愛読いただきまして、誠にありがとうございま

す。

この度、弊社が提供しております、店舗モバイル会員様向けメールマガジン購読サービスに

おいて、より安定したご利用環境の実現を目的に、2025 年 7 月 9 日(水)をもちまして、「マ

イページ」機能を廃止することとなりました。

【マイページ廃止に伴う影響について】

マイページ廃止に伴い、以下の機能がご利用いただけなくなります。あらかじめご了承くだ

さい。

● 会員情報の確認・変更機能

なお、今後のメールマガジンの配信停止をご希望の場合は、お手数ですが、メール下部に記

載の「配信解除」リンクよりお手続きいただけますようお願いいたします。

お客様にはご不便をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後も、より良いサービスの提供に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほど、よろし

くお願い申し上げます。

本件に関しまして、ご不明点がございましたら、下記までお問い合わせくださいませ。

【お問い合わせ先】

マックハウスモバイル事務局

Email：support@mac-house.jp 


